
Data: 

ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS  Nr. 

6.Informacija apie paslaugą:

Mažiausias naudojimosi paslaugos terminas mėnesiais:

7.Paslaugos 
įkainiai:

Sutarties 
administravimas

*nuolaida taikoma atsižvelgiant į naudojimosi paslauga laikotarpį

Paslaugos naudojimosi vieta:

Paslauga:

Mokėjimo planas Abonentinis
 mokestis 

Interneto greitis maksimalus/ minimalus Kbp/s 

8. Papildomos paslaugos: Paslauga/ Planas/ Kaina su PVM

 10.Šalių parašai ir adresai:

Įkainis 

Paslaugos 
įdiegimas

Paslaugos 
testavimas

Nuolaida* Įkainis po 
nuolaidos

įkainiai pateikti su PVM

UAB "Besmegeniai" (toliau Besmegeniai), kurią atstovauja įgaliotas asmuo

ir (toliau Klientas) sudarė ir pasirašė šią sutartį.

1. Vadovaudamasi šia sutartimi, šios sutarties priedais ir elektroninių ryšių paslaugų teikimo taisyklėmis (toliau Taisyklės (patvirtintos
2023m. rugpjūčio 1d. direktoriaus įsakymu Nr.R1-346), esant techninėms galimybėms Besmegeniai įsipareigoja teikti elektroninio
ryšio, aptarnavimo ir/ar kitas Kliento užsakytas paslaugas (toliau – Paslaugos), Klientas įsipareigoja už suteiktas Paslaugas
atsiskaityti Sutarties prieduose ir Taisyklėse (7 skyriuje) nustatyta tvarka.

2. Paslaugų teikimo bei atsiskaitymo tvarka yra nustatyta Taisyklėse, pasirašomuose sutarties prieduose, kurie yra sudedamoji šios
Sutarties dalis.

3.Besmegeniai įsipareigoja teikti Paslaugas remiantis šioje Sutartyje, pasirašomuose sutarties prieduose ir Taisyklėse numatyta
tvarka.

4. Klientas įsipareigoja laikytis šios Sutarties, sutarties priedų, Taisyklių sąlygų nuostatų.

5.Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 24 (dvidešimt keturis) mėnesius. Jei viena iš susitariančių Šalių likus ne
mažiau kaip 1 (vienam) mėnesiui iki Sutarties pabaigos nepateikia raštiško pasiūlymo kitai Šaliai nutraukti Sutartį tai ši Sutartis yra
pratęsiama kasmet vieniems metams ir šis terminas yra laikomas nauju Sutarties galiojimo terminu.

9.Sąskaitos gavimo būdas: 

Jei sąskaitos gavimo būde nurodyta "Elektroniniu paštu", tada prašau kiekvieną mėnesį sąskaitą už elektroninių ryšių paslaugas 
siųsti mano nurodytu elektroniniu paštu. Paslauga nemokama.

Jei sąskaitos gavimo būde nurodyta "Paštu", tada prašau kiekvieną mėnesį sąskaitą už elektroninių ryšių paslaugas siųsti paštu 
adresu korespondencijai, laiško forma. Už šią paslaugą sutinku mokėti Taisyklėse nurodytą mokestį kiekvieną mėnesį. 

 A/s:  

Klientas

Adresas 
koresp.

Įm. kodas/a.k PVM k.

el.paštas

BESMEGENIAI:                               
UAB "Besmegeniai"

  Įm. kodas: 267258020, PVM kodas: LT672580219
  

LT734010040700121303

   Banko kodas: 40100; bankas: Luminor bankas
Tel.8-700-11333

Sutartį, Taisykles ir Sutarties priedus, perskaičiau, supratau, su sąlygomis 
sutinku. Sąlygos man priimtinos, neturiu pastabų ir nepageidauju Sutarties, 
Taisyklių ir Sutarties priedų pakeisti, ir/ar papildyti. 

Direktorius Linas Prušinskas

Telefono Nr.

________________________
Įėjimo kodas

Elektroninės ryšio įrangos nuoma

Besmegenių atstovas: Kliento parašas _________________________________________


